

<https://lubelska.policja.gov.pl/lub/aktualnosci/88163,Biala-Podl-Pijany-poszukiwany-i-z-zakazem-wpadl-podczas-kontroli-drogowej-Odpowi.html>
2023-02-08, 21:44

BIAŁA PODL.: PIJANY, POSZUKIWANY I Z ZAKAZEM, WPADŁ PODCZAS KONTROLI DROGOWEJ. ODPOWIE TEŻ ZA POSIADANIE NARKOTYKÓW

Data publikacji 17.02.2019

Policjanci zatrzymali 38-latkę, który kierował bmw pod wpływem alkoholu, miał zakaz prowadzenia pojazdów i był poszukiwany do odbycia kary. Jak się dodatkowo okazało, mężczyzna posiadał w domu jeszcze 180 sztuk amunicji bez wymaganego pozwolenia. Podróżująca z nim 39-latkę również usłyszała zarzuty. Podejrzana jest o posiadanie znacznej ilości narkotyków oraz znieważenie i naruszenie nietykalności cielesnej funkcjonariusza.

Do zdarzenia doszło przed kilkoma dniami na terenie Białej Podlaskiej. W środku nocy na ulicy Terebelskiej policjanci Zespołu Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali do kontroli drogowej BMW. Od siedzącego za kółkiem mężczyzny wyczuli zapach alkoholu. Badanie potwierdziło, że kierowca znajduje się pod jego wpływem. Dodatkowo podał on nieprawdziwe dane osobowe. Policjanci nie dali się zwieść nieprawdziwym informacjom i ustalili dane personalne kierowcy. Okazało się, że jest to 38-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej.

W trakcie prowadzonych czynności mundurowi potwierdzili, że mężczyzna posiada zakaz prowadzenia pojazdów oraz poszukiwany jest do odbycia kary pozbawienia wolności. Dodatkowo w aucie ujawnili saszetkę wewnątrz, której znajdowały się narkotyki: marihuana, amfetamina i mefedron.

39-letnia pasażerka auta również posiadała przy sobie woreczki foliowe z białym proszkiem. Po przeprowadzeniu wstępnego badania okazało się, że jest to amfetamina. Z zabezpieczonych u pary środków odurzających można byłoby sporządzić około 380 porcji narkotyków.

Zarówno 39-latkę jak też jej 38-letni kompan zatrzymani zostali do wyjaśnienia. W trakcie wykonywanych w sprawie czynności, białscy kryminalni w miejscu zamieszkania mężczyzny, ujawnili dodatkowo 180 sztuk amunicji myśliwskiej, na którą ten nie posiadał zezwolenia.

Wczoraj Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej na wniosek Policji i Prokuratury zastosował wobec 38-latkę środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztu. Mężczyźnie grozi kara do 10 lat Odpowie także za popełnione wykroczenia.

Kobieta odpowiadać będzie za posiadanie znacznej ilości środków odurzających oraz znieważenie i naruszenie nietykalności cielesnej funkcjonariusza. Wobec niej zastosowany został środek zapobiegawczy w postaci dozoru Policji.

BSP



